

BASIN KUPÜRLERİ

30 Aralık 2021



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



ÖĞRENİM KREDİSİ ÖDEMELERİ BAŞLADI

Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Kasapoğlu, ilk defa burs ve kredi başvurusu yapan öğrencilerin, ekim, kasım ve aralık ödemelerinin yatırıldığını açıkladı. **Kasapoğlu**, Twitter hesabından

kredi ve bursların yatırıldığını duyurdu. Bu kapsamda, dün gecedan itibaren öğrencilerin hesaplarına lisans için 1950, yüksek lisans için 3 bin 900 ve doktora için 5 bin 850 TL yatırıldı.



ÖĞRENCİLERDEN İYİLİK SEFERBERLİĞİ



Elazığ Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı İzzetpaşa Kız Öğrenci Yurdu'nda kalan öğrenciler hayırsever esnaflarından topladıkları erzakları yardıma muhtaç ailelere ulaştırıyor. 3'TE



ÖĞRENCİLERDEN İYLIK SEFERBERLİĞİ



Elazığ Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı İzzetpaşa Kız Öğrenci Yurdu'nda kalan öğrenciler hayırsever esnaflarından topladıkları erzakları yardıma muhtaç ailelere ulaştırıyor.

Öğrencilerin güzel bir dayanışma örneği gösterdiklerini belirten Elazığ Gençlik ve Spor İl Müdürü Abdulsamet Eren yaptığı açıklamada;” İzzetpaşa Öğrenci Yurdu'nda kalan gönüllü öğrencilerimizi, anlamlı davranışlarında dolayı tebrik ediyorum. Öğrencilerimiz, bu tür gönüllülük esaslı projelerle hem sosyal sorumluluklarını yerine getirerek, yardımlaşmayı ve dayanışmayı öğreniyor, hem de yardıma muhtaç ailelerin gönüllerine dokunarak, onların hayır dualarını alıyorlar. Elazığ Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü olarak, gerek gençlik merkezlerimizdeki gönüllü gençlerimizle, gerekse de yurtlarımızdaki gönüllü ordusu gençlerimizle, bu tür faaliyetlerimiz artarak devam edecektir. Ben emeği geçen, hayır sever esnaflarımıza ve öğrencilerimize bir kez daha teşekkür ediyorum.” dedi.

Haber: Meltem Turan



BİZ BİZE MORAL AKŞAMLARINDA BULUŞTULAR



Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından hayata geçirilen 'Biz Bize Moral Akşamları' projesi kapsamında, Hunat Hatun Öğrenci yurdunda düzenlenen etkinlik ile öğrenciler doyusıya eğlendi.

Pandemi sürecinde olumsuz etkilenen öğrencilerin moral ve motivasyonlarını yükseltmek, birbirleri ve idare ile etkin iletişim kurabilmelerini sağlamak amacı ile düzenlenen etkinlikte öğrencilere müzik şöleni, yöresel ikramlar ve çiğ köfte ikramında bulunuldu.

MUSTAFA CENGİZ



Öğrenciler Eğlenceye Doydu

Babaeski Kız Öğrenci Yurdu'nda moral eğlencesi düzenledi.

Babaeski Kız Öğrenci Yurti Müdürlüğü tarafından öğrencilerin moralini yükseltmek amacıyla eğlence düzenlendi. "Biz Bize Moral Akşamları" adı verilen programda öğrenciler için müzik dinletisi gerçekleştirildi. Hediye çekilişinin de yapıldığı eğlence programında öğrencilere çeşitli hediyeler takdim edildi.

Sınav dönemi öncesinde

öğrencilerin keyiflerini yerine getirmek için düzenlenen programda aynı zamanda çeşitli ikramlar ve hediyeler de yer aldı. Kırklareli Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından konuyla ilgili "Babaeski Kız Öğrenci Yurti Müdürlüğümüzün düzenlediği "Biz Bize Moral Akşamları" kapsamında öğrencilerimiz müzik eşliğinde doyasıya eğlendi. Yapılan çekiliş ile öğrencilerimize çeşitli hediyeler takdim edildi." dendi.

Haber: Cansu Çetintaş



Biz bize Moral Akşamları Erdemli'de gerçekleştirildi

ÖĞRENCİLERE 'MORAL' ETKİNLİĞİ

"Biz Bize Moral Akşamları" projesi kapsamında, Mersin Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bağlı Erdemli Kızkalesi öğrenci yurtlarında düzenlenen etkinlikte öğrenciler doyusya eğlendi.

MERSİN (TANIK HABER)-Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından Pandemi sürecinde olumsuz etkilenen öğrencilerin moral ve motivasyonlarını yükseltmek, birbirleri ve idare ile etkin iletişim kurabilmelerini sağlamak amacıyla hayata geçirilen program kapsamında Mersin Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bağlı Erdemli Kızkalesi kız ve erkek öğrenci yurtlarında barınan öğrencilere yönelik canlı müzik eşliğinde, yöresel ikramlar sunulmasıyla eğlenceli vakit geçirmeleri sağlandı. Mersin Gençlik ve Spor İl Müdürü Ökkeş Demir ve Erdemli İlçe Müdürü Adem Kılıç, yurt



müdürleri, yurt personelleri ve öğrencilerin katıldığı "Biz Bize Moral Akşamları" etkinliğinde öğrenciler canlı müzik eşliğinde eğlenceli anlar yaşadı. Erdemli Kızkalesi kız ve erkek öğrenci yurtlarında gerçekleştirilen programlarına katılan Müdür Demir, 'Biz Bize Moral Akşamları' etkinlikleri ile siz kıymetli gençlerimize moral vererek derslerinize ve sınavlarınıza daha iyi adapte olmanız için gerçekleştiriyoruz. İl müdürlüğümüz tarafından gerçekleştirdiğimiz etkinliklerimize katılan herkese teşekkür eder, öğrencilerimize iyi eğlenceler diliyorum" dedi.



KYK yurdunda kalan öğrencilere moral akşamları

Van Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı yurtlarda kalan öğrenciler, Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından hayata geçirilen "Biz Bize Moral Akşamları" projesi kapsamında düzenlenen etkinliklerle doyusya eğlendiler.

Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından hayata geçirilen 'Biz Bize Moral Akşamları' projesi kapsamında, Van Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı öğrenci yurtlarında düzenlenen etkinlikler ile öğrenciler doyusya eğlendi. Pandemi sürecinden olumsuz etkilenen öğrencilerin moral ve motivasyonlarını yükseltmek, birbirleri ve idare ile etkin iletişim kurabilmelerini

sağlamak amacıyla tüm kız ve erkek öğrenci yurtlarında barınan öğrencilere yönelik canlı müzik eşliğinde, çiğ köfte ve yöresel ikramlar sunularak öğrencilerin eğlenceli vakit geçirmeleri sağlandı. Van Gençlik ve Spor İl Müdürü Nevzat İnanç, Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hamdullah Şevli, yurt müdürleri, personel ve öğrencilerin katıldığı programda öğrenciler canlı müzik eşliğinde halaylar çekerek oyun oynadı.

Erciş Öğrenci Yurdunda düzenlenen programda açıklamalarda bulunan Van Gençlik ve Spor İl Müdürü Nevzat İnanç, "Öğrencilerimiz pandemi sürecinden

olumsuz etkilendiler. Bizler de Gençlik ve Spor Bakanlığımız tarafından hayata geçirilen 'Biz Bize Moral Akşamları' programıyla kardeşlerimize moral vermek istedik.

Tüm yurtlarımız, öğrencilerimizin evi gibi. Öğrencilerimizin moral ve motivasyonunu yükseltmek amacıyla bu tür etkinliklerimizi il müdürlüğümüze bağlı, merkez kız ve erkek öğrenci yurtlarımız başta olmak üzere, Erciş, Özalp ve Gevaş'ta da gerçekleştirdik. Davetimizi kırmayarak programımıza katılan herkese çok teşekkür ediyor, öğrencilerimize eğitim hayatlarında başarılar diliyoruz" dedi. (İHA)

GENÇLİK BİR ARAYA GELDİ



Radyo programcısı ve yazar Talha Bora Öge Aksaray'da

Ünlü radyo programcısı ve yazar Talha Bora Öge, ASÜ ve Gençlik Hizmetleri Spor İl Müdürlüğü tarafından düzenlenen program kapsamında Aksaray'a geldi. Öğrencilerin moral ve motivasyonlarını artırmak amacıyla çeşitli etkinlikler düzenleyen Aksaray Üniversitesi (ASÜ) ve Gençlik Hizmetleri Spor İl Müdürlüğü bu kapsamda öğrencileri Gençlik Söyleşileri' adı altında radyo programcısı ve yazar Talha Bora Öge ile bir araya getirdi. Aksaray Üniversitesi Konferans Salonu'nda gerçekleştirilen programda ünlü yazar Talha Bora Öge sevenlerine unutulmaz bir konser verdi. Konserin yanı sıra Öge birbirinden güzel

şiiirleriyle sevenlerini zaman zaman hüzünlendirdi. Öge ayrıca Neşet Ertaş'ın ölümsüz eserlerini orkestrası ile birlikte seslendirdi. Öge, yeni kitabı olan 'Var Bir Hayalimiz'in tanıtımını da yaparak öğrencilerle uzun süre sohbet etti. Program öncesinde bir konuşma yapan Gençlik ve Spor İl Müdürü Aslan Yıldız, "Gençlik ve Spor Bakanlığımız **Kredi ve Yurtlar** Müdürlüğümüzün 'Çınar Altı Gençlik Söyleşileri' kapsamında düzenlenen 'Günaydın gece' programımızı hep birlikte gerçekleştiriyoruz. Gençlik ve Spor Bakanlığı olarak üniversitelerde öğrenim gören öğrencilerimizin barınma ve beslenme ihtiyaçlarının yanında açtığımız bilimsel mesleki gelişim, el sanatları kursu ve yapılan sportif turnuvalar ve moral geceleriyle akademik yönden gelişmelerine destek olmak için eğitim, sosyal, kültürel ve sanatsal faaliyetler düzenlemekteyiz. Öğrencilerimizin okuldan kalan boş zamanlarını olumlu değerlendirmek, edebiyat ve şiiri sevdirmek, sohbet ortamı hazırlamak için şairin şiirleri seslendirecek bir program başlattık. Yaptığı radyo programı ve şiirleriyle çok geniş kitlelere ulaşan radyo programcısı ve yazar Talha Bora Öge, namı diğer (Gölge) bu akşam bizlere kendine has üslubuyla seslendireceği şiir ve türküler ile eşsiz bir gece yaşatacaktır" dedi.

Yaklaşık 2 saat süren programın ardından Talha Bora Öge öğrencilerle hatıra fotoğrafı çekinerek salondan ayrıldı.

Haber: H.Hüseyin Güneş

BALIKESİRLİ GENÇLER TURNUVALARDA BULUŞTU

Balıkesir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı yurtlarda kalan üniversite öğrencileri arasında düzenlenen spor turnuvaları sürüyor. Bu turnuvalarda başarılı olan gençler Balıkesir'i turnuvalarda temsil edecek



Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğü tarafından yurtlarda kalan öğrencilerin fiziki gelişimlerine katkı sağlamak, aralarındaki birlik, beraberlik ve centilmenlik duygularını güçlendirmek amacıyla her yıl düzenli olarak gerçekleştirildiği yurtlar arası spor müsabakaları tüm hızıyla devam ediyor.

Gençlerin turnuvalara yoğun ilgi gösterdiğini belirten Balıkesir Gençlik ve Spor İl Müdürü Lokman Arıcıoğlu, "Yurtlarımızda önceliklerimizden biri de öğrencilerimizin çeşitli sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlerde bulunarak sadece akademik anlamda başarılı değil aynı zamanda sosyal yaşama dair tecrübeler kazanmış donanımlı bireyler olmalarıdır. Bunun için yurtlarımızda, dil kursları, geleneksel sanat kursları, kültürel kursların yanı sıra seminerler, sportif faaliyetler, atölye etkinlikleri düzenliyoruz. Yurtlarımızda öğrencilerimizi en çok ilgi gösterdiği etkinliklerden biri de sportif faaliyetler. Yurtlar arası turnuvalar çeşitli branşlarda müsabakalarla devam ediyor. Tüm gençlerimize turnuvalarda başarılılar diliyorum." İHA

